
Obiednavatel:

Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA

Pardubický kraj

Komenského nám. 125

53211 Pardubice

1Č: 70892822

DIČ : CZ70892822

Číslo účtu: 

či 2019/00423
Dodavatel:

ECOS CZECH s. r. o.

Ke Křížku 755

53304 Sezemice

IČ: 28158687 DIČ:

Číslo úctu: 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 18.09.20 19

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH
0, 000

Objednáváme u Vás komplexní výkon služeb koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v rámci stavby; "NPK, a. s., Pardubická nemocnice,
stavební úpravy pro umístění PET/CT " ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění
pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

Cena za poskytování služeb: 99.000, - Kč (včetně DPH)

Přepokládaná doba plnění : pod dobu realizace stavby, tj. min. 180 kal.
dní (10/2019-4/2020)

Fakturace: čtvrtletní

Splatnost faktury: 30 kalendářních dni
Faktury musí obsahovat účel fakturovaných částek a soupis činností
Příloha č. l Cenová nabídka ze dne 18. 9. 2019
Příloha č. 2 Osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti KoBOZP na staveništi

99 000, 00

Vyřizuje:

^3, O^Z-0(^ Podepsáno dne:

vedoucí odboru majetkového, stavebního řádu a investic

l Tel: 

e-mail: 

referent ekonomického oddělení OMSRI



Nabfdtawá cena: "NPK, a.&, Pardubická neffiocnice, stavetwif liprávy proumfsténf PEttČT
15. 10.2019 - 12.4.2020 - 36,488 mil. Kč - realizace Ke"

|Z 88/2016 Sb. Činnost koordinátora BOZP při přípravé stavby
Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby

0,00 Ke
99 000, 00 Kč|

Nejsem plátce DPH

Celková cena 99 000,00 Ke

 



.

-1

Č.j. : 459/18/6. 3-BOZP

TUV AUSTRIA CZECH spol. s r.o.
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník

rOV
AUSTRIA

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné
způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona é. 309/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí
č.j. : 2010/65457-52 ze dne 1. října 2010

vydává

OSVĚDČENÍ

TÚV AUSTRIA CZECH
spol. s r. o.,
Zelený pruh 1560/99
140 02 Praha 4-Braník
E-mail: pha@itiv.cz
híto;//www. itiv. cz

i ^. !-^
fŤi^j
i-i'r^
E"Í''^i

o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci na staveništi

číslo osvědčení: TACZ/005/KOO/2018

Titul, jméno a příjmení

Datum a místo narození

úspěšně vykonala dne 7. 11.2018 v Praze periodickou zkoušku z odborné
způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveniěti před odbornou zkušební komisí jmenovanou
držitelem akreditace, kterým je TUV AUSTRIA CZECH spol. s r.o.,
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 - Braník.

Toto Osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této
odborné způsobilosti podle ustanovení §10 odst. 2 písm. c) zákona č.

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") a podle ustanovení §
8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a
provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.
Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10
odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 7. 11.2023

Datum vydání osvědčení: 7. 11.2018

předseda
odborné zkušební komise

držitel akreditace

Za držitele akreditace:

Zástupce:

Pobočky:
Praha, Brno
Hradec Králové,
Ostrava

Bankovní spojení:

IČ: 26 42 77 53
DIČ:CZ26427753

Spis. zn. : C. 81469
Městský soud v Praze


